ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

OFICIO. CMVA Nº. 645/2025

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre/CE, 10 de setembro de 2025.

Ilustríssimo Senhor:

Hitalo de Sousa Clementina

Mestre Conselheiro

Em resposta à solicitação formulada por Vossa Senhoria, através do Oficio de Nº.
027/2025 de 4 de setembro de 2025, vimos pelo presente comunicar-lhe que seu
pedido solicitando espaço do Plenário José Caetano da Silva do Palácio Legislativo
Municipal Raimundo Fiúza Lima Sobrinho (Raimundo de Souzão), para a realização
de um evento público de apresentação da Instituição à comunidade
varzealegrense, foi deferido para a data e hora solicitada.

Atenciosamente,

MENÉSIA s~ o LEONARDO

VEREADORA/PRESIDENTE